ΕΣ ΓΑΙΑΝ ΔΑΝΑΩΝ ΠΕΡΑΩ ΣΕ'. Sententia horum verborum manifesta, ac rei presenti aptissima est: nec incerta librorum fides. nisi quod in uno περὶ τῷ, legiūr. Turnebus tamen ex Dione restituit, ἦ μ' ἀνάτηπ ἦ ἐγώ τε, ut & ante Turnebum Petrus Victorius, castigationibus suis in epistolas ad Att. lib. XVI. Verum ut vtriusque diligentiam laudo, sic admonitum lectorum velim alia de re Dionem loqui, cùm illud Homerī hemistichion citat: de alia vero hic Suetonium. Caius enim Ioue fulminante, cùm et ipse machina quadam contra iacularetur, ea verba proferebat, ἦ μ' ἀνάτηπ ἦ ἐγώ

ñ ἐγώ σε: at hic aptissimè, velut inter iurgia, Capitoli-  
nis illi sedibus interdicens, in Græciam mittendum com-  
minatur. Alterum verò illud, non tam comminantis,  
quām timentis est etiam, aut me occide aut ego te.  
expauisse autem Caium fulmina, auctor est Suetonius  
cap. li. quare vulgatum lectionē hic retineo. ut & apud  
Senecam lib. i, de ira, cùm scribit, Caius Cæsar, iratus  
celo, quòd obstreperet pantomimis quos imitabatur  
studiosius quām spectabat, quodque commissatio sua  
fulminibus terretur, ad pugnam vocavit: & quidē  
sine intermissione Homericum illum exclamans  
versum, οὐ τέρπεται σεῖο δεῦρο οἰωνότερος αὖτος. Non  
negauerim tamen, Dionis hemisticchium Seneca magis  
quam Suetonio conuenire; cùm eadem de re ambo illi lo-  
quantur: Sueton. verò de alia prorsus.

EX INCESTO Q VOD AVG. An ergo ea exiliij xxiii.  
Nasonis causa, Cur aliquid vidi cur noxia lumina  
feci? Incestum autem, vt non male Fidorus, propter illi-  
citam coniunctionem vocatur, quasi incestum, cum ea  
quam quis iure ducente prohibetur.

ACTIACAS SINGVLAS Q VE. Facile Beroal-  
do assentior, Siculasque legenti.

VLYSSEM STOLATVM. Quod muliebri spe-  
cie virum, & quidem astutissimum ac fallacissimum,  
tegeret. stola enim matronarum est. Nō absimile quod  
de Zenone Epicureo scribit Cic. lib. i de nat. deorum,  
Socrate in ipsum parentem Philosophiæ, Latino ver-  
bo vtens, scurram Atticum fuisse dicebat.

DECVRIONE FUNDANO. Suet. Tib. cap. v,  
natum eum Fundis multos credidisse scribit, quòd auid  
ipsius materna, hoc est Liuia mater, Fundana fuerit,  
Ausfidij Lingonis, ut ex hoc loco colligimus, filia. & sanc  
V gentem

306 LÆVINI TORRENTII  
gentem Aufidiam Fundanam fuisse, docet nos ille Horatij, ex Sat. v lib. i, versus, Fundos Aufidio Lusco prætore libenter Liquimus.

A U F I D I V M L I N G O N E M. Sic Gryphij editio, & ms. duo: Frobenij verò, & meliores ms. Lurconem, Utrumq; autem Aufidiorum cognomē fuit, Lurco, & Lingo; vt & Orestes, Fasti, Capitol. & Varro lib. iii de reruſtica: & Luscus apud Horatium, niſi more ſuo eum ridens ſic vocauerit, cùm verè luscus eſſet.